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Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhu riyeti Op5tina Prizren - Prizren Beled iyesi

NE bazE t€ nenit l3 dhe 58 pika g tti Ligjit nr. 03/L-040, pEr Vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyriare e Republikes sE Kosov€s, nr. 2812008) dhe nenit 5l te Statutit tE Komun€s s€ Prizrenit
nr. 0l/01l-5643 tE dat€s 15.10.2008, pas k€rkesds se Drejtorise sE Arsimit dhe ShkencEs, kryetari
i KomunEs, merr kEt6:

VENDIM
P€r plotdsimin dhe ndryshimin e vendimit

Lejohet tE b€het plot6simi dhe ndryshimi i Vendimit nr. 01 nr. 437124, i dat6s
18.07.2024, q€ ka tE bej€ me lejimin e transportit tE nx6nEsve udh€tar p€r vitin shkollor
2024/2025, k€shtu q€, pik6s I te ketij Vendimi i shtohet edhe I (nje) nenpike me nr.
rendor L8. dhe do t€ jet€: Karash€ngjergS-Zym.

2. Pjes6t tjera tE Vendimit nr. 0l nr. 437/24, i dates 18.07.2024, mbesin tE pandryshuara.

3. Obligohet Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s, Sektori i Prokurimit dhe Dreitoria e
EkonomisE dhe Financave p€r zbatimin e k6tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn nE fuqi qE nga dita e nEnshkrimit te tij.

Kryetari iKomunes
Shaqir T

- Drejtoris€ s€ Arsimit dhe ShkencEs,
- Sektorit t€ Prokurimit,
- Drejtoris€ sE Ekonomise dhe Financave,
- Arkives s€ Kryetarit.
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